
 

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPO ALEGRE -SC CNPJ 83.102.749/0001-77 
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO – SERVIÇO DE SUPRIMENTOS 
Rua Cel. Bueno Franco, nº 292. Centro, Campo Alegre/SC. 
Telefone: (47) 3632-2266 

 

1 

 

MANDADO DE INTIMAÇÃO 
 

Processo Licitatório nº 135/2021 – PREGÃO PRESENCIAL 
 

Objeto: REGISTRO DE PREÇOS para contratação de empresa especializada para 
fornecimento de licença de uso de aplicativos de gestão pública, com acesso ilimitado e 
simultâneo de usuários, disponibilizado em ambiente Web, para os setores da Administração 
Municipal (Prefeitura), Secretaria Municipal de Saúde e Secretaria Municipal de Assistência Social, 
IPRECAL e Câmara de Vereadores. 
 
 
 INTIMA-SE a empresa BETHA SISTEMAS LTDA – CNPJ: 00.456.865/0001-67, para 
apresentar o sistema ofertado para avaliação através da prova de conceito, conforme trata o 
edital nos itens 5.5 e 5.6 do Projeto Básico, a partir de quarta-feira 02/03/2022, das 08:15 as 11:45 
e das 13:15 as 16:45, com duração até a conclusão da análise de todos os pontos elencados nos 
itens 4 (4.1 a 4.17.399), que serão realizadas na sala de Reuniões, localizada na Rua Cel. Bueno 
Franco, nº 292, centro, em Campo Alegre/SC,  

 
- A prova de conceito deverá obedecer a sequência de apresentação, conforme item 5.9 do 
Projeto Básico do Edital. 

 
 

Destinatários 
 
 

BETHA SISTEMAS LTDA – CNPJ: 00.456.865/0001-67  
regional.riodosul@betha.com.br 
gean.omizzollo@betha.com.br  
 

 
 

Campo Alegre, 25 de fevereiro de 2022. 

 

 

 

IRINEU WOITSKOVSKI JÚNIOR 
COMISSÃO ESPECIAL DE AVALIAÇÃO 

Decreto 14.486 de 01/02/2022 
  

mailto:regional.riodosul@betha.com.br
mailto:gean.omizzollo@betha.com.br

		2022-02-25T14:18:50-0300
	IRINEU WOITSKOVSKI JUNIOR:07193350943




